
Doplněk č. 1 k rámcové dohodě
k servisu, opravám a údržbě vozidel BMW pro VÚ 7830 Praha

č. 49297/2020-7830

I. Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

jejímž jménem jedná: plukovník gšt. Ing. Jiří ROČEK, velitel VÚ 7830

se sídlem: Mladoboleslavská 300, Praha 9 Kbely 197 06

IČ: 601 62 694

DIČ: CZ601 62 694

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 404881/0710

Adresa pro doručení korespondence: VÚ 7830
Gen. Píky 1
160 01 Praha 6

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

STRATOS AUTO spol. s.r.o.
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci

Králové, oddíl C, vložka 6989
se sídlem: Bratří Štefanů 1002, 500 03 Hradec Králové
zastoupená: jednatelem Martinem Strakošem



II. Předmět dodatku

Změna názvu, IČ a DIČ dodavatele z důvodu rozdělení obchodní společnosti STRATOS
AUTO spol. s.r.o. odštěpením, čímž vznikla nová společnost NC AUTO s.r.o.

III. Změna objednávky

V rámcové dohodě č. 49297/2020-7830 článek I. Smluvní strany se nahrazuje původní znění:
zhotovitel:

STRATOS AUTO spol. s.r.o.
se sídlem: Bratří Štefanů 1002, 500 03 Hradec Králové
zastoupená: jednatelem Martinem Strakošem
IČ: 620 28 367
DIČ: CZ620 28 367

Novým zněním:

NC AUTO, s.r.o.

se sídlem: Bratří Štefanů 1002, 500 03 Hradec Králové

IČ: 19774290

DIČ: CZ19774290

Veškerá další ustanovení Rámcové dohody 49297/2020-7830 zůstávají nezměněna.

V Praze dne, 2023 V Praze dne, 2023


